2025年 5月吉日

各位

            一般社団法人 吉田町名店街会

2025 年 吉田町町内会イベントのご協賛依頼について

謹啓

  平素より大変お世話になっております。

  皆様方におかれましては、平素から吉田町の発展のため、多大な御尽力を賜わりまして誠に有難うございます。

お陰をもちまして吉田町は、歴史・文化、アート、音楽を融合させてイベントを企画・実行し、発展して参りました。

 吉田町のイベントは、多くの皆様のご支援、ご協賛を得て、成功裏に開催することができ、定着しておりますビア

ガーデンイベントには区内外から多くの方々にご来場頂き、中区を代表する魅力あるイベントとなっています。

 つきましては、2025 年もイベントを開催し、町内の活性化をさせて頂く予定です。

皆様方におかれましては、誠に恐縮に存じますが、町内の発展の為にご支援、ご協賛を賜われますようお願い申し

上げます。

敬白

記

2025年 ご協賛依頼イベント概要

吉田まちじゅうビアガーデン［9/27(土)予定 ※雨天時翌日順延］

主催：一般社団法人 吉田町名店街会

〒231-0041 神奈川県横浜市中区吉田町 76-3

TEL:045-261-1120 FAX:045-261-2818 E-mail:yoshidamachi@gmail.com

 共催：吉田町町内会

    吉田町イベント実行委員会

 会場：吉田町本通り

以上

2025年 吉田町町内会イベント 広告協賛依頼掲載要項

1. 広告内容

・イベント告知用マップ（発行部数：500枚）

・ポスター等、公共施設や交通機関（JR関内駅等）、協力店舗へ配架

・イベントの当日、企業名等を記載した PR看板等を会場内に設置

 ※来場者数：約 5,000人以上/1イベント

2. 広告の企画・料金

・1口：30,000円：会社名、ロゴを掲載

 ※マップの広告の掲載場所については、事務局に一任させて頂きます。

 ※イベント当日に利用できる食券￥10,000⁻分をプレゼント致します。

3. 広告・協賛のお申し込み

別紙「イベント協賛申込書」にご記入の上、お伺いしました担当者へお申し込み下さい。

または吉田町イベント実行委員会・事務局へ FAXをお願い致します。

 4．お申し込み期限

2025年 7月 31日（月）

 5．お問い合わせ先

一般社団法人 吉田町名店街会

〒231-0041 神奈川県横浜市中区吉田町 76-3

TEL:045-261-1120 FAX:045-261-2818 E-mail:yoshidamachi@gmail.com

 6．広告の掲載内容について

広告の「会社名データ」「ロゴ」等は担当者へお渡し下さい。

 7．広告代金のお支払いについて

現金手渡しの場合は担当者が集金に参ります

お振込みの場合は下記振込先までご入金願います（※お手数ですが振込手数料は先方負担にてお願い致します）

 振込先 みずほ銀行 横浜中央支店 普通 3004080 吉田町イベント実行委員会

ご不明な点は以下までご連絡下さい

担当：吉田町イベント実行委員会 倉本（バレルポッド） 090-7419-2575

よしだまちからの募集案件

回答フォーマット